
N""ĺdha ""- 1

NÁVRH NA ZMĚNU STAVBY

Stavba: Stavební úpravy předprodejních mist ve stanicích metra

Číslo stavby: ID 24-0-1779

Pořadové číslo změnového listu: 1

Změna: D - dokumentace
P - příprava

x R - realizace

provozní Číslo (pod)
soubor objektu: Název: stavební řešení

Popis změny:
iárok je doložen na základě požadavku pojišt"ovny na vyšší třídu ochrany prostor BT3 (dveře ,skla,) z původně projektované a

poptávaná objednatelem BT2. Změny na stanicích Rajská zahrada a Florenc, výměny požárních bezpečnostních dveří , jsou z
důvodu, kdy nelze bez porušeni požárních předpisů dodatečně provádět úpravy požárních dveří. Změna proskleni příčky za
bezpečnostní skla P5A, ve stanici Letňany je na základě požadavku provozovatele.

Zdůvodněni změny:
hlavním důvodem změny je zabezpečení prostor předprodejů jízdenek ve stanicích metra v souladu s požadavky dodatku DOZ5
pojistní smlouvy (souhlas objednatele s navýšením ceny na základě cenové kalkulace - viz. příloha Č.1).

Posouzení změny - autorský dozor projektanta:
METROPROJEKT Praha a.s.

Souhlasím s použitými výměrami, materiály i výše
uvedeným zdůvodněním.

4//Ĺ



Stavební úpravy Číslo Změnový
1Stavba: předprodejních mist ve SO . .

stanicích metra smlouvy: list c:

POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY

DOPADY ZMĚNY:

Do projektové dokumentace: ano
Do časového plánu stavby: ano (58 dnů termín dodáni nových protipožárních dveří, skel ) viz.

příloha č. 2 aktualizovaný harmonogram)
Do ceny stavby: zvýšení o: 578 047,80 KČ

snÍženÍ o: KČ

NAVRHOVATEL ZMĚNY - firma, jméno:

Energie - stavební a báňská a.s.

vedoucí střediska
V VĚCECH TECHNICKÝCH:

Zhotovitel: Souhlasím Technický dozor investora: Souhlasím

Podpis:

stavbyvedoucí 700 220

v e věcech finančních:

Zhotov'tel Techn cky dozor investora Souh as'm

Podpis'

vedoucí střediska
TELE PŘEDKLÁDÁ:

, . ,Energie .- stavebni a banska a.s.
CELK

Za Technický dozor investora: Podpis: Za Objednatele: Podpis:
p Ing. František Hetzl

Za Objednatele: Za Objednatele: Podpis:

vedoucí odboru 700100 Strategický a investiční rozvoj

¶t:



C-y

Návrh změny - odečet - méněpráce Návrh zmeny - přípočet - vícepráce C. ZL 1
Nabídka Propočet

Z.pol kod poiožky Specifikace m.j. mn" i· "ena Celkem poznámky č.poI. ·d polož Specifikace m. . množstv Ĺ.cena celkem poznámky
Fajská za 1r< da Rajská zahrada

4. N-003 Bezpečnostní ks úpravu Bezpečnostní dveře RC3+EW60DP1-C ks
uzamykací nelze
sytém (kováni, rea|izDvat
zámek. vložka) osazeni

nových
chmři

m2
Zaměřeni, výroba nových atypických zasklívacích prvků viz náčrtek
1 300 ,-/m2

ks
Úprava rámů, montáž nových atypických zasklívacich prvků jedno prosklené
okno 1 (JOO,-

F Florenc B
1 N-004 Úprava pož. ks úpravu Bezpečnostní dveře RC3+E\N60DP1-C ks

dveří EI90DP1- nelze
výměna zámku realizovat
a kování pro osazeni
bt2 nových

d\/pří
m2

Zaměřeni, výroba nových atypických zasklívacich prvků viz náčrtek
1 300 ,-/m2

ks
Úprava rámů, montáž nových atypických zasklivacich prvků jedno prosklené
okno 1 (JOO,-

Letňany

N-002 Nová skleněná výplň p5a, izolační dvojsklo, osazené v BT3 m2

Zaměřeni, výroba nových atypických zasklivacích prvků viz náčrtek m2
1 300 ,-/m2

, -
i ! Úprava rámů, montáž nových atypických zasklívacich prvků jedno prosklené ks

okno 1 000,-
! l ' Úprava stávajicIch zárubni dodávka a montáž pouzder a zaiišt'uiÍcÍch čepů ks

Navýšeni základni ceny B2-B3 ks
l j l Kováni dveří certifikované B3 ks

Zaměřeni, výroba nových atypických zaskIÍvacích prvků viz náčrtek m2
l Úprava rámů, montáž nových atypických zasklívacích prvků jedno prosklené c ks

l ' l Úprava stávaiÍcÍch zárubni dodávka a montáž pouzder a zajišt'uiÍcÍch čepů ksNavýšeni základni ceny B2-B3 ks
: Kování dveří certifikované B3 ks

Želivského
Zaměření, výroba nových atypických zasklÍvacích prvků viz náčrtek m2
1 300 ,-/m2
Upráva rámů, montáž nových atypických zasklivacÍch prvků jedno prosklené ks
okno 1 000,-
Úprava stávajících zárubní dodávka a montáž pouzder a zajišt'ujicích čepů ks

i : 1 600,-
' Navýšení základni ceny B2-B3 ks
: Kováni dveří certifikované B3 ks

Strašnická
' ' _ Zaměřeni, výroba nových atypických zasklÍvacích prvků viz náčrtek m2Úprava rámů, montáž nových atypických zasklÍvacích prvků edno prosklené c ks

Skalka
Zaměření, výroba nových atypických zaskHvacich prvků viz náčrtek m2
Úprava rámů, montáž nových atypických zasklívacích prvků edno prosklené c ks
Úprava stávajÍcích zárubni dodávka a montáž pouzder a zaiišt'ujÍcĹch čepů ks
Navýšení základni ceny B2-B3 ks
Kováni dveří certifikovaně B3 ks

Náměstí Míru
_ : _ _ _ Zaměřeni. výroba nových atypických zasklívacich prvků viz náčrtek m2

! Úprava rámů, montáž nových atypických zasklívacích prvků jedno prosklené c ks
Úprava stávajidch zárubní dodávka a montáž pouzder a zajišt'ujÍcĹch čepů ks



"'"S"'

"'S

Navýšeni základní ceny B2-B3 ks
l ' l l Kováni dveří certifikovaně B3 ks

Zaměření, výroba nových atypických zasklivacích prvků viz náčrtek m2
! Úprava rámů, montáž nových atypických zaskhvacich prvků jedno prosklené c ks

! , ) Můs-ck A
l l Zaměření, výroba nových atypických zasklÍvacich prvků viz náčrtek m2
' l Úprava rámů, montáž nových atypických zasklívacích prvků edno prosklené c ks

Úprava stávaiÍcÍch zárubni dodávka a montáž pouzder a zajišt'ujicích čepů ks
i l l l Kování dveří certifikované B3 ks

Depo Hostivař
Zaměření, výroba nových atypických zasklÍvacÍch prvků viz náčrtek m2

l : Úprava rámů, montáž nových atVpickÝch zasklívacich prvků edno prosklené c ks
) l Úprava stávajicích zárubni dodávka a montáž pouzder a zajišt'ujicich čepů ks

Navýšení základni ceny B2-B3 ks
: l l Kováni dveří certifikované B3 ks

Zaměření, výroba nových atypických zasklÍvacÍch prvků viz náčrtek m2
Úprava rámů, montáž nových atypických zasklívacich prvků jedno prosklené c ks

' ' ' ! l Dejv čká
Úprava stávajicich zárubni dodávka a montáž pouzder a zajišt'ujicich čepů ks

: l l Navýšení základni ceny B2-B3 ks
|Kováni dveří certifikované B3 ks

' : Čemy Most
' l Zaměřeni, výroba nových atypických zasklivacich prvků viz náčrtek m2

Úprava rámů, montáž nových atypických zasklívacich prvků jedno proskleně c ks
l l Úprava stávajících zárubni dodávka a montáž pouzder a zaýšt'U|icÍch čepů ks

, l l Navýšení základni ceny B2-B3 ksKováni dveří certifikované B3 ks
Zaměřeni, výroba nových atypických zasklivacich prvků viz náčrtek m2

, l Upráva rámů, montáž nových atypických zasklívacich prvků jedno prosklené c ks: Zličín
Úprava stávaiicích zárubni dodávka a montáž pouzder a zaiišt'uiicich čepů ks
Navýšeni základni ceny B2-B3 ks
Kováni dveří cedifikované B3 ks

Smíchovské nádraží
' ! Zaměřeni, výroba nových atypických zasklívacich prvků viz náčrtek m2

Úprava rámů, montáž nových atypických zasklÍvacich prvků edno prosklené c ks
Uprava stávajicich zárubni dodávka a montáž pouzder a zajišt'ujicich čepů ks
Navýšení základni ceny B2-B3 ks

) i Kováni dveří certiňkované B3 ks
Zaměření, výroba nových atypických zasklÍvacich prvků viz náčrtek m2
Úprava rámů, montáž nových atypických zaskhvacich prvků jedno prosklené c ks

Vysočanská
Zaměřeni, výroba nových atypických zasklívacích prvků viz náčrtek m2
Úprava rámů, montáž nových atypických zasklivacich prvků jedno prosklené c ks

Mů$t?k B
' l l Zaměřeni, výroba nových atypických zasklivacich prvků viz náčrtek m2

Upráva rámů, montáž nových atypických zasklivacich prvků jedno prosklené c ks
í l l Úprava stávajicích zárubni dodávka a montáž pouzder a zaiišt'uiÍcÍch čepů ksi l l Navýšeni základni ceny B2-B3 ks

: i l l Kováni dveří certifikované B3 ks
l l l Zaměřeni, výroba nových atypických zasklIvacich prvků viz náčrtek m2

Uprava rámů, montáž nových atypických zasklivacích prvků jedno prosklené c ks
Lu-ca

l ' : ! Zaměřeni, výroba nových atypických zasklÍvacÍch prvků víz náčrtek m2
Úprava rámů, montáž nových atypických zasklivacich prvků jedno prosklené c ks

: ) Úprava $távaiÍcÍch zárubní dodávka a montáž pouzder a zajišt'u icľch čepů ks
Navýšeni základní ceny B2-B3 ks
Zaměřeni, výroba nových atypických zasklivacich prvků viz náčrtek m2

l Úprava rámů, montáž nových atypických zasklivacich prvků jedno prosklené c ks
Kováni dveří certifikované B3 ks

Kalovo námě
Zaměřeni, výroba nových atypických zasklivacich prvků viz náčrtek m2
Úprava rámů, montáž nových atypických zasklivacich prvků jedno prosklené c ks
Upráva stávajicich zárubni dodávka a montáž pouzder a zajišt'uiicich čepů ks
Navýšeni základni ceny B2-B3 ks

, , Kováni dveří certifikované B3 ksHůrka

,_ , Uprava stávajícich zárubni dodávka a montáž pouzder a zaiišt'uiÍcÍch čepů ks
, . Navýšeni základni ceny B2-B3 ks

: Kováni dveří certifikované B3 ks
! Zaměřeni, výroba nových atypických zasklÍvacĹch prvků viz náčrtek m2
' l Úprava rámů, montáž nových atypických zasklivacich prvků jedno prosklené c ks

Anděl



(>

Zaměřeni, výroba nových atypických zasklívacich prvků črtek m2
Úprava rámů, montáž nových atypických zaskHvacích prví, dno prosklené c ks
Úprava stávajicich zárubni dodávka a montáž pouzder a za|išt'uiiclch čepů ks
Navýšeni základni ceny B2-B3 ks
Kováni dveří certifikované B3 ks

Vyšehrad
Úprava stávajících zárubni dodávka a montáž pouzder a zajišt'uiicích čepů ks
Navýšení základní ceny B2-B3 ks
Kováni dveří certifikované B3 ks
Zaměřeni, výroba nových atypických zasklivacich prvků viz náčrtek m2
Uprava rámů, montáž nových atypických zasklívacích prvků jedno prosklené c ks

' Roztyl'-
Zaměřeni, výroba nových atypických zasklívacích prvků viz náčrtek m2
Uprava rámů, montáž nových atypických zasklIvacich prvků jedno prosklené c ks
Úprava stávajicÍch zárubni dodávka a montáž pouzder a zajišt'ujicÍch čepů ks
Navýšeni základni ceny B2-B3 ks
Kováni dveří certifikované B3 ks
Úprava stávajícich zárubni dodávka a montáž pouzder a zajišt'ujicich čepů ks

' Navýšeni základni ceny B2-B3 ks
Kováni dveří certifikované B3 ks
Zaměření, výroba nových atypických zasklívacich prvků viz náčrtek m2
Úprava rámů, montáž nových atypických zasklivacÍch prvků jedno prosklené c ks

, _ádviUprava stávajícich zárubni dodávka a montáž pouzder a zajišt'ujicích čepů ks
Navýšeni základni ceny B2-B3 ks
Kování dveří certifikované B3 ks
Zaměření, výroba nových atypických zasklIvacích prvků viz náčrtek m2
Úprava rámů, montáž nových atypických zasklivacich prvků jedno prosklené c ks
Zaměřeni, výroba nových atypickYch zasklivacich prvků viz náčrtek m2
Úprava rámů, montáž nových atypických zasklívacích prvků jedno prosklené c ks

, Kob\/|isyUprava stávajicich zárubni dodávka a montáž pouzder a zajišt'uiicích čepů ks
Navýšeni základní ceny B2-B3 ks
Kování dveří certifikované B3 ks
Zaměřeni, vYroba nových atypických zasklivacich prvků viz náčrtek m2
Úprava rámů, montáž nových atypických zaskĹÍvacÍch prvků jedno prosklené c ks

i Zaměření, výroba nových atypických zasklivacich prvků viz náčrtek m2
Úprava rámů, montáž nových atypickYch zasklivacich prvků jedno prosklené c ks

, LP. PavlovaUpráva stávajkich zárubni dodávka a montáž pouzder a za||št'u|jcich čepů ks
: Navýšeni základni ceny B2-B3 ks

Kováni dveří certifikované B3 ks
Zaměřeni, výroba nových atypických zasklivacich prvků viz náčrtek m2
Úprava rámů, montáž nových atypických zasklivacIch prvků jedno prosklené c ks
Zaměřeni, výroba nových atypických zasklÍvacÍch prvků viz náčrtek m2
Úprava rámů, montáž nových atypických zasklivacích prvků jedno prosklené c ks

Háje
Úprava stávajídch zárubni dodávka a montáž pouzder a zajišt'ujickh čepů ks
Navýšení základní ceny B2-B3 ks
Kováni dveří certifikované B3 ks

, Hc|ešovicEUprava stávajicieh zárubni dodávka a montáž pouzder a zajišt'ujicich čepů ks
Navýšeni základni ceny B2-B3 ks

' Kování dveří certifikované B3 ks
Zaměření. výroba nových atypických zaskhvacich prvků viz náčrtek m2
Úprava rámů, montáž nových atypických zasklNacích prvků jedno prosklené c ks

l .—- Zaměřeni, výroba nových atypických zaskňvacIch prvků viz náčrtek m2
Úprava rámů, montáž nových atypických zasklivacich prvků jedno prosklené c ks Rozdíl

Celkem méněpráce Celkem vícepráce 578 047,80 KC



stanice metra

l
4.3 5.3 6.3 7.3 8.3 S n 11.3 12.3 13.3 14.3 15.3 S n 18.3 19.3 20.3 21.3 22.3 S n 25.3 26.3 27.3 28.3 29.3 S n 1.4 2.4 3.4 4.4 5.4. S n 8.4 9.4 10.4 11.4 12.4 S n 15.4 16.4 17.4

Smíchovské nádraží

Kačerov

Strašnická

Dejvická

Hůrka

Vyšehrad

Náměstí Míru

Anděl

Depo Hostivař

Florenc B změna požadavku

Roztyly
Černý Most

Háje

Ládví
Želivského

Karlovo náměstí

Kobylisy

Můstek A

Vysočanská

Nádraží Holešovice

Skalka

Můstek b

Luka

Rajská zahrada změna požadavku

I.P.Pavlova

Letňany změna požadavku

Palmovka

ZliČín
montáž zámečnici
montáž dveře, skla

Strašmcká

m

. . r.

. ,

C '" .u
d ' '

· ď

p
í

¶6 " '"b '
' r Q

N

'" ' e

b·>' g

'" F.

\'\k

m '
HÚrka

' L

Vyšemad. Z

Nátnésú Miru

Ar)děl

Depo HQstivař

Florenc 8 '
,

Rozryly

Černý Most
Háje

Ládví

Kaduvo náměsti

KobWisV
Můstek A

VysiuCanská

NádražĹ Holešovice

iSkalka ,

Můstek 8

Luká

Rajská zahrada

|,p.Pavlůva

Letňany .

Palmovka

zličín, ,

J

b

" P '

d
b

.. ,.. . A
. r .



18.4 S S n S 23.4 24.4 25.4 26.4 S n 29.4 30.4 S 2.5 3.5 S n 6.5 7.5 S 9.5 10.5 S n 13.5 14.5 15.5 16.5 17.5 S n 20.5 21.5

' ;11 "l " G'n32,

Kačerov

Strašnická

Dejvicicá

Vyšehrad

Náměstí Miru

Anděl
,

Depo

Florenc B

Rcmyty

černý iviusc

ŕiáje

D Ládví

Želivslcéhc,

Karlovu nárnésú

IĹ5y

D Můstek A
' Vysočanská

Náci raži Holešovice

Skalka

M ůstelc B

Luka

zahrala

l.p.Pe

Le[näi"iY

Zhän



22.5 23.5 24.5 S n 27.5 28.5 29.5 30.5 31.5 r 3.6 4.6 5.6 6.6 7.6 S n 10.6 11.6 12.6 13.6 14.6 5 n 17.6 18.6 19.6 20.6 21.6 S n 24.6 25.6 26.6 27.6 28.6 S n 1.7 2.7 3.7 4.7 5.7 S n 8.7 9.7 10.7

" "m "'" "' " '"". : '_ '

.

"Ť mW

"mW

—h
S-:" : ''

" |"T"



l" ľ
Váš dopis značky l ze dne

naše značka

vyřizuje l linka

700200/36/19

Energie - stavební a báňská, a.s.
Vašíčkova 3081
272 04 Kladno

místo odeslánll dne 18.4.2019 N ,J
,

ID 24-0-1779 ,,Stavební úpravy předprodeinich míst ve stanicích metra" - vícepráce

Dobrý den,

vícepráce, které jsou hlavním důvodem prodloužeM doby výstavby, byly v předcházejíckn dopise
č,j. 700200/11/19 ze dne 19.2.2019 odsouhlaseny ve výši 287 910,30 KČ (bez DPH), Pro splnění
|egis|ativniho postupu, při změnách stavby v průběhu nové výstavby, jste za stranu zhotovitele
zpracovali návrh doplňujícich nároků ve stanicích Florenc B, Rajská zahrada a Letňany.
Objednatel souhlasí s navýšením cenou vIcepracI v celkové výši 578 047,80 KČ (bez DPH). Tato
částka bude součástí návrhu Změnového listu č. 1, který bude podkladem pro uzavřeni dodatku č, 1
SOD. Návrh dodatku č. 1, ke smlouvě o dílo číslo 000080 00 18, ze dne 6. 3, 2018, se všemi
požadovanými přllohami, předložte obratem objednateli ke schválení a následnému uzavření.

S pozdravem

Dopravnlpodnlk hl. m. Prahy, Bkciová společnost adrma Sokolovská 217/42, 190 22 Praha 9

lČ 00005886 DIČ CZ00005886 zápis y OR vedeném MS v Praze v oddlle B, vložka 84?
bankovní 6pQ]ení Česká spořitelna, a. s. Praha 1 číslo účtu 1930731349/0800

,
©Dopravnípodnik

hlavního města Prahy



- ocelové konstrukce Homole 210 České Budějovice 370 01
DIČ: CZ 5411061865

Vypracoval : vedoucí výroby ocelových dveří

ENERGIE

cenová nabídka : 027/19

Protipožární bezpečnostní dveře předprodeje jízdenek v metru

Stanice RAJSKÁ ZAHRADA
Ocelové jednokřídbvé bezpečnostní dveře FRD IV RC3 + EW60DP1-C včetně

zárubně stavební otvor : 933x1985 mm

cena výroba
povrchová úprava RAL KOMAXIT
samozavírač
montáž
doprava

cena celkem

Stanice FLORENC B
Ocelové jednokřid|ové bezpečnostní dveře FRD IV RC3 + EW60DP1-C včetně

zárubně stavební otvor: 1130x1990 mm

cena výroba
povrchová úprava RAL KOMAXIT
samozavírač
montáž
doprava

cena celkem

Veškeré Wrobkyjsou podbženyproh/ášenM o shodě
- kování v ceně
- bez zámkové vložky
- uvedené cenyjsou bez DPH

10.4.2019.

S pozdravem :

4ý/c



&\1' KAVAN, spol. S r.o.
Družstevní ochoz 1308
140 21 Praha 4, Czech Republic

www.kavan.cz

CENOVÁ NABÍDKA - l. 4. 2019

Energie - stavební a báňská a.s.
Vašíčkova 3081
272 04 Kladno

Montáže: Vestibul metra - prodejny jízdenek

Bezpečnostní dveře FRD IV RC3 otvor 933xl985 mm
EW60DP1 včetně speciální zárubně (bez zapuštění) Levé ven
Povrch ven - RAL 5017
Povrch dovnitř - RAL 5017
Kování R4 chrom klika/klika 72 mm + prodloužení
Vložku 30x60 cam dodává objednatel
Montáž dveří
Těsnění silikonové obvodové
Kukátko NE
Montáž a nástřik zárubně RAL 5017
Přeprava a stěhování dveří na místo (200 kg)
Sarnozavírač GEZE 4000
Režijní náklady
Cena celkem bez DPH

· RAJSKÁ ZAHRADA
· Bezpečnostní dveře FRI) IV RC3 + EW60DPI-C

· Dle zaměření technika
· Kalkulace je včetně montáže a dopravy
· Dodání cca 8 týdnů od složení zálohy
· NUTNO DOMĚŘIT PRO TENTO TYP DVEŘÍ

I

V Praze dne l. 4. 2019
Za firmu KAVAN spol. s r.o.

IČO 25077295 CZ25077295 Banka ČSOB Pha 4 č. ú 476635343/0300

4//16



't(\¶11' KAVAN, spol.s r.o.
Družstevní ochoz l 3 08
140 21 Praha 4, Czech Republic

www.kavan.cz

CENOVÁ NABÍDKA - l. 4. 2019

Energie — stavební a báňská a.s.
Vašíčkova 3081
272 04 Kladno

Montáže: Vestibul metra - prodejny jízdenek

Bezpečnostní dveře FRD IV RC3 1130x1990 mm EW60DPI
včetně speciální zárubně ti. 170 mm (bez zapuštění) Pravé ven
Povrch ven - RAL 8019
Povrch dovnitř - RAL 8019
Kování R4 chrom klika/klika 72 mm + prodloužení
Vložku 30x60 cam dodává objednatel
Montáž dveří
Těsnění silikonové obvodové
Kukátko NE
Nástřik zárubně RAL 8019
Zednické práce + dozdění ze 100 mm na ISO mm
MůŽe provést stavba
Přeprava a stěhování dveří na místo (200 kg)
Samozavírač GEZE 4000
Režijní náklady
Cena celkem bez DPH

· FLORENC
· Bezpečnostní dveře FRD IV RC3 + EW60DPI-C

· Dle zaměření technika
· Kalkulace je včetně montáže a dopravy
· Dodání cca 8 týdnů od složení zálohy

V Praze dne l. 4. 2019

iCO 25077295 CZ25077295 Banka ČSOB Pha 4 č. ú 476635343/0300

1z/ť'



Cenová nabídka:
V Praze dne: 09.04.19

Akce: Předprodej jízdenek metro Rajská Zahrada

Zákazník: ENERGIE stav. a báňská
Adresa: Vašíčkova 3081, Kladno
Tel.:
Kontaktní osoba:
Tel.:
e-mail:

Íl

,m EX:Ô ° E Ee
" 'G) aj aj U
m [B Ž -X
E > > " E X
m m O N 2 U 'J iN

Q " " E _ "2 Q. m O,u m a- a ej KÚ > ,N
en ;jc :J 'a} q o ä) m iFj 4) .Q ~ q.

'_ " > "o c 19 le u q cjU KIJ > q) m 'm Q > '— mc ,
U — > N U) m E

.X Q g Kŕ) m ej > U , ČIj O cuN Q O = >¶ čU m N :C > E N_ m S _ m > ·- ·— ä},BI , , _ ej In mc N C LI m KU'n' iu7 c ty m qj O ,c,j c uE 19 C d] ču m
Q a '4) m aj " Q. )Ň m :J > > E E > '— m C C C
Q O" C m Q. — qj ·m aj
= Q. O F >¶ O O O ·m m m O >4 > mj m O qj- p a ·x A q- N "i VI " Y '? ? a N Q (J

ocel lekl " systémová
1 1kř dveře ocelové 933/1985 L plech otočné plné EW60 ne - RAL 5017 systémúvé 3bodový ano ancj ne ne ne ne ocelová 1

Cena výrobků celkem bez" JPH
Cena montáže
Cena dopravy
Cena celkem bez DPH

a
pn dalším jednání s námi uvádějte číslo cenové nabídky.

Termin realizace zakázky:
Cena obsahuje: přislušenství uvedené v tabul¢c.

Cena je uvedena v KČ bez DPH.

Cenová nabídka byla zpracována pouze na základě vámi poskytnutých podkladů a pokud nedojde ke změnám v zadávací
dokumentaci, může být považována za závaznou po dobu 45 dni na ceny dveří a příslušenstvi

Děkujeme za důvěru, kterou jste projevili naši firmě, a těšíme se na další spolupráci.

S pozdravem



Cenová nabídka:
V Praze dne: 09.04,19

Akce: Předprodej jízdenek metro Florenc

Zákazník: ENERGIE stav. a báňská
Adresa: Vašíčkova 3081, Kladno
Tel.:
Kontaktní osoba:
Tel.:
e-mail:

i E

;q
m O E E ajG
~ qj U

: (mlE m g Š E
Q '2 = _ a 'a čU aj .:J aj O
_ A. 2 " M 12 ,N _en tv Kn a 6U ·x = .x ·(u O,_ .X :J 'aj O O O m > PŇ ,N F a6~ >
pČj jU) > 4} m m c ·cu 'm 19 le o o c
m g' 'A U — > N Q (ň " '5 G " E " Q m.X Q 'm m Z "» 'm O m N Ľiň. jy ~ > .c x n '~ '— a} mc '>' E n>'N ,B! AR dC 'E N S " Q O ej en Q C "U '" L' úa m

Ar " e KU = PQJ 'J E C 'E E .C m ,u G C m
O O C 2 m a Q. 'N > > E > = qj ~ ·m k. O'E
Q. D F 7¶ O O > Q ·m ·m m O >¶ > )ä) «U Q ä}lá Ft " a- '¥ n " N n {ň " 4? m ? ~~a~ n V (j

ocel jekl + systémová
1 1kř dveře ocelové 1130/1990 P plech otočné plné EW60 ne - RAL 8019 systémové 3bodový ano ano ne ne ne ne ocelová 1

Cena výrobků cel -čem bez JPH
Cena montáže
Cena dopravy
Cena celkem bez DPH

K

Při dalším jednání s námi uvádějte či$l0 cenové nabídky.

Termin realizace zakázky:
Cena obsahuje: přislušenstvi uvedené v tabulce.

Cena je uvedena v Kč bez DPH.

Cenová nabídka byla zpracována pouze na základě vámi poskytnůtých podkladů a pokud nedojde ke změnám v zadávací
dokumentaci, může být považována za závaznou po dobu 45 dni na ceny dveří a přislušenstvi

Děkujeme za důvěru, kterou jste projevili naši firmě, a těšíme se na další spolupráci. E
S pozdravem


